REPUBLIKA E SHQIPERISE
Universiteti i Shkodrés “Luigj Gurakuqi”

Bordi i Administrimit

Nr222/ Prot Shkodér, me 25~ 07 2022
|

VENDIM

Nr. /36 date 0S5 . 07 2022

"Pér miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit 2021-2022 e trajtimin me
bursa té studentéve té studentéve té ciklit té paré si dhe reduktimin né masén 50% nga
+ tarifa vjetore e shkollimit e studentéve t€ ciklit t& dyté "

Bazuar né ligjin nr. 80/2015 "P&r arsimin e lart€¢ dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit t€ larta n€ Republikén e Shqip&ris€"”, ligjin nr. 10296, dt.08.07.2010 "Pér menaxhimin
financiar dhe kontrollin",i ndryshuar, ligjin nr.9936, daté 26.6.2008 "P&r menaxhimin e
sistemit buxhetor n€ Republikén e Shqipéris€" (i ndryshuar), ligjit nr.88/2019 "Pér buxhetin e
vitit 2020", VKM nr.903, dt.21.12.2016 "Pér pércaktimin e kriter&ve pér pérfitimin e bursave
nga fondi i mbé&shtetjes studentore pér studenté te shkélqyer, studentét q& studiojné né
programe studimi né& fushat prioritare dhe studenté né nevoje" (i ndryshuar), VKM-sé nr.269,
dat€ 29.03.2017 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q& plotésojné kriteret e pranimit
n€ njé program t& ciklit t& paré t& studimeve, n& njé program t& integruar té studimeve ose né
njé program té€ studimeve profesionale, q& pérjashtohen nga tarifa vjetore e shkollimit" (i
ndryshuar), VKM nr. 780, daté 26.12.2018 "Pér pércaktimin e kategorive t& individéve q&
plotésojné kriteret pér ulje té tarifés vjetore t& studimit n& programet e ciklit t& dyté t&
studimeve, né institucionet publike té arsimit t& lart&"

Vendosi

1. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 si
dhe trajtimin me bursé t& studentéve t& ciklit t& parg sipas shtojcés nr.1.

2. Miratimin e pérjashtimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 sipas
shtojcés nr.2

3. Miratimin e reduktimit nga tarifa vjetore e shkollimit viti akademik 2021-2022 né
masén 50%, sipas shtojcés nr.3

4. Ngarkohet Administratori i USH pér zbatimin e kétij vendimi.

. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.
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Shtojca 1

Lista e studenteve( bachelor) per per perjashtim tarife dhe bursa ge ju ka ardhur konfirmim
nga geverisja vendore apo nga e-albania

Nr [ID Frori latscia  Inmhiemri  |CikilDega Viti [Kriteri gé pérfiton  [Bursa [Tarifa
1/J90815040H BA |Turizem 3|Ndihme ekonomike Z.{Burse |Tarife”
2|K10906042U BA |Informatike 3|Ndihme ekonomike Z.{Burse |Tarife. |
3|K05828041N BA |Drejtesi 2|Ndihme ekonomike Z.4Burse |Tarife.
4|K35424033Q BA |Udherrefys turistik 1|Student me aftesi te k{Burse [Tarife
5|K25819019N BA |Drejtesi 2|Ndihme ekonomike zj.|Burse |Tarife
6|K20610043R BA |Drejtesi 1|Ndihme ekonomike z. |Burse |Tarife
7|K06004041) j |BA Duridik 3|Ndihme ekonomike zj.{Burse |Tarife
B|K25912034B ms5|Drejtesi 2|Ndihme ekonomike Z.4Burse |[Tarife
91K25303031G M55 Drejtesi 2|Dy prinder me aftesi t§Burse |Tarife

10|K256290341 BA |Arsimin fillor 2iNdihme ekonomike z. |Burse |Tarife.
11|K258310275 BA |Turizem 2|Ndihme ekonomike z. |Burse |Tarife
12|K11101065U BA |Pikture Grafik 2|Student me aftesi te k{Burse |Tarife
13{K36017030Q BA |Mami 1|Ndihme ekonomike |Burse |Tarife
14{K10117091) BA [Fizioterapi 1|Mesatare 9-10 Burse |Tarife
15/J96125067D BA |Pikture Grafik 3|Mesatare 9-10 Burse |[Tarife
16{SH813A080076 BacHedukim fizik 3{femije te policeve te réBurse
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Shtojca nr. 2

Lista e studenteve ( bachelor) per perjashtim tarife ge ju ka ardhur konfirmim nga geverisja vendore apo nga e-albania

Cikli i

1[+] Emri Aatesia | Mbiemri | studi Dega Viti Kriteri ge perfiton Tarifa

meve .
1|K15305032A {1 BA |Gjuhe Angleze 3|Njeri prind invalid Tarife
2|)61013073R | BA |Teknik sist h e rrietesh komg  1|Njeri prind invalid Tarife
3/)36116090) |I Ba |Gjuhe Angleze 4|Mesatare 9-10 Tarife
4|H36001167R |I BA _[Gjuhe ltaliane 2{mesatare 5-10 Tarife
5|K253060210 |I BA |Finance 2|1 prind me kmcap Tarife
6|K355030271 s MS5 |Drejtesi 1[Njeri prind invalid ZYmdTarife
71K111200410 |I BA |[Turizem 2|Njeri prind invalid Tarife

8|K259300288 | BA |Psikologji 1|Njeri prind me kemp  |Tarife
9|K35104048A | BA |Infermieri Mami 1|Njeri prind invalid Tarife
10{K15620083M |! BA |Psikologji 2|Njeri prind invalid Tarife




Shtojca nr. 3

Lista e studenteve( hkencor dhe profesional) per reduktim tarife ne 50% qe ju ka ardhur konfirmim
nga geverisja dore apo nga e-albani

Nr W Emri Aatesia | Mbiemri mz::::"" Dega Vitl Kriteri ge perfiton Bursa Tarifa E
1}J86121057|! i |MP Edukim fizik 1|{Ndihme ekonomike 0{50% Tarife
2{115816007|! MP {Matematike]  2|Ndihme ekonomike 0)50% Tarife
3195528007t MP [Matematike: 1|Ndihme ekonomike 0]50% Tarife
4]k0031308(| IMsc  orejtesi 1[KMCAP 0/50% Tarife
5[K05720049| |mP |Mesuesi per]  1|Ndihme ekonomike 0}50% Tarife
6[170702132(! |Master |Matematike]  2[Ndihme ekonomike 0§50% Tarife
7|186210041[: i |mp |Mesuesineg  2|Ndihme ekonomike 0}50% Tarife
8|kos7090811 i [msc [turizem 1|Mesatare 9-10 0|tarife 50%




